
UCHWAŁA  Nr XXVII/305/09
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 11 grudnia 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawki opłaty uzdrowiskowej na terenie 
Ciechocinka,  zarządzenia  poboru  tej  opłaty  w  drodze  inkasa  oraz 
określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso. 
 
             Na podstawie  art. 48 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie 

uzdrowiskowym,  uzdrowiskach  i  obszarach  ochrony  uzdrowiskowej 
oraz                   o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2005r. Nr 167, 
poz. 1399 ze zm.) art. 17 ust. 1a i art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz.U. z 2006r. Nr 
121, poz. 844 ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i 
art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001r.  Nr  142,  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  obwieszczenia  Ministra 
Finansów z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie górnych granic stawek 
kwotowych podatków i  opłat  lokalnych w 2010r.  (M.P.  Nr  52,  poz. 
742) na wniosek Burmistrza Ciechocinka  uchwala się, co następuje:

 
§  1. Ustala  się  dzienną  stawkę  opłaty  uzdrowiskowej  pobieraną  od  osób 
fizycznych  przebywających  dłużej  niż  dobę  na  terenie  miasta 
Ciechocinka  w  celach  zdrowotnych,  turystycznych,  wypoczynkowych 
lub  szkoleniowych  w wysokości  3,30 zł. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa w całości,
z  chwilą przybycia  do  uzdrowiska.
2. Na inkasentów opłaty wyznacza się:

1) zakłady lecznictwa uzdrowiskowego w rozumieniu  art.  6 ustawy z 
dnia 28  lipca 2005r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach 
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 167,  poz. 1399 oraz z 2007r. Nr 133, poz. 921);

2) osoby  fizyczne,  osoby  prawne  i  inne  jednostki  organizacyjne 
prowadzące   obiekty hotelarskie w rozumieniu art. 36 ustawy z dnia 
28 sierpnia 1997r. o usługach turystycznych (Dz.U. z 2004r. Nr 223, 

         poz. 2268 i Nr 273, poz.  2703, z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006r. 
         Nr 220, poz. 1600 oraz z 2008r. Nr 180, poz. 1112).

§  3.  Pobrane   kwoty  opłaty   uzdrowiskowej  inkasenci   przekazują  na 
rachunek  bieżący budżetu lub wpłacają  do kasy  Urzędu Miejskiego,  nie 
rzadziej niż raz w miesiącu,  w terminie do 5-ego następnego miesiąca,  w 
którym pobrano opłatę.
 



§ 4.  1.  Za inkaso opłaty uzdrowiskowej ustala  się  prowizję w wysokości 
10% pobranych kwot.
2.Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 wypłacane jest w terminie do 
15 dnia każdego miesiąca, w którym inkasent wpłacił pobraną kwotę.
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.
 
§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/185/08  Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 
3  listopada  2008  roku  w  sprawie  określenia  wysokości  stawki  opłaty 
uzdrowiskowej  na  terenie  Ciechocinka,  zarządzenia  poboru  tej  opłaty  w 
drodze  inkasa oraz określenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso.

§ 7.  Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia  w 
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  z  mocą 
obowiązującą od  1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Jerzy Sobierajski,

2


	UCHWAŁA  Nr XXVII/305/09
	RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA
	             Na podstawie  art. 48 ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz                   o gminach uzdrowiskowych (Dz.U. z 2005r. Nr 167, poz. 1399 ze zm.) art. 17 ust. 1a i art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie górnych granic stawek  kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2010r. (M.P. Nr 52, poz. 742) na wniosek Burmistrza Ciechocinka  uchwala się, co następuje:


